教育部　函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5
號

承辦人：吳芳瑜
電話：02-7736-5854

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國112年12月29日
發文字號：臺教技(一)字第1120128464號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：貴校申請113學年度「人工智慧科技碩士學位學程」及「資
訊安全碩士學位學程」學院調整1案，復如說明，請查
照。

說明：

一、復112年12月21日北科大教字第1120100583號函。
二、貴校申請旨揭2個碩士學位學程自113學年度起隸屬於創新
前瞻科技研究學院及調整後該學院包含「人工智慧科技碩

士學位學程」、「人工智慧科技博士學位學程」、「資訊

安全碩士學位學程」、「資訊安全博士學位學程」共計4
個學位學程等調整規劃，同意辦理。

正本：國立臺北科技大學
副本：技專校院總量管制小組

　　　教務處綜合企劃組

1120026134

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁